
Teclrnická zpráva

Název akce

1. ťivort

: Výkaz výnrěr ř}ro opravu dlažeb
v CZA Hurnpolec

Jedrrá si: o celkovou rekonstrrrkci dlažby. otrvorJovélro soklíI<rr a obkladir stěn
r'komunikaČníc}r prostorách škol"v d. ve r'siupnítn zádveří' halách. chorJbťrclr půr'cldnílro
objektu a sclrodištích' ltlar'ním a vedlejŠírrr' Zárrlěreni investom je pr:rrvést rekonstrukci rllaž*b
a obklaclů stěn v původním tvaru (rrrznrěru), balevnosti i prcrvedení'

Místo stavb3z je trl" Škotni čp.764'

2. Stávající stav

l)laŽby, obklady jsiiu půvorlní tj. z dob,v yý5tpy|r.y r'e 3{J, ]e1eclr minu]ého století' .Tsou na

nrnoha místeclr poškozeny a zhruba opravol,ánrv. lrlevyhovují z bezpečlrcrstních důr'trdů pro

i]ro\'0Z školil.
objekt niá 3 nadzenrní pocliaží. částeČrror-r nástavbu .l' pr:dtraŽí nad irlavn.írn a vedle.jšírn

schoclištěm a suterén' DlaŽba je rozměťut 10 x 10 crn vť r.ivr:Lt barr'ách. uspořádanýclr do

čtverců a pásů. Před zalrájením bi:uracich pr"ací je nunro provést fotodokurne ntaci' obvndový
soklík je roanětu 15 x 15, v prosttlt:ilclr clracleb a trral v patrech je soklíková dlažrlice
provedena s ptrŽlábkem a náběherrr. V prostolu vstLiptlihrr zádvefi, hal a rra meziprrdestě

schcldů, do suterénu (hlavní schodiště) je provederr obk]ad zc1í stejnýnli soklovýrrri dlaŽdic*nri
bez pr:lŽlábkrr dcl výše 90 cnr. Ve vstuptlín: záďv,:ťíje čistící rohrrž (čistící r'óna) el rrizměrech

10ť} x 20í] cnr. llior,ě se pror,ede zaptrštěná dr: dlažby vČetně nerezovéhtr rálnu'
Ždové schocliště c]vouranrc.tulé hlavrií ntá o{:k]ad sclrclclišt'ových zclí v: 15 cm, cil' 45 cln,
každý stupeň' U schodišťové]ro zrcritila je pror'eden podél ramen a pcldest betorrtwý soklík -
schodnice š:1'5 cm, v: 3Ú cm, trlrklad schoclnice soklíkovýnri dlaŽr1icerrií bez pcržlábku'

Vedlejší zaďni schodiště je též tlvottmmenni žulol,é bez sclroclnice. Sok}ík je proveden na

schodišťových zdeclr v* l5 cnr, d]" :45 crn u kaŽdé]:o str4trrě.

Na sclitrdech k plyrrovó kotelně jcl praveden na schcldišt'ovýcli zr1ech otlklad šikmý v:30 cln'
Poc1esta přímo před plynovou kotelnou není zahrnuta clo této rckonstrulqce.

3. I}opis stavetrních prací

Froverje se fotrrdoliurnentace původní barer'nosti a geonretrickéhtl vzoru, vzoror'élrrl

proyedení ctlažby ve všech r1otčerrých prostor:ác}t Dále se provede demorriáŽ stár'ající cllažb"v

včetně cetnentovélro potěru 10 cin" odsekárrí soklíku l5 crrr a obklaclrt stěn 90 cnl r'čettrě

omítky. ProvecJe se denlclntáž dveřrríc}i prahťr dle r'ýkazu výnrěr'

Po očištěrrí lodltladu se_provede n6yý celnentor'ý potěr tl. cca 5 cnr. V připadě ur'rilnění

pocikladovélro b*tonrr tl. cca 10 cln se pror'ede j*ho doplněrrí. ř]ude pror'eclena dilatace

podkladu i illažby po obvotlir 21, přičndm snrěru po 6 rn. V halách bude provedr;na dilatace

obvi:clová' Dilatace dlážby 36 provede rr:rěrlěrrým páskem.

tr]rovede se nová currítl*a pod obk}ad stěn a r;bvoc1ový soklík" Nor,á diažba a r'rbklad stěn se

proyerle tror.otJclbýnl zpťa-sobem leperťnr Povrc]r dlažby musí odpovídat požadavkůrrr na

pťovoz školy. osactí se not Ó dubovÓ prahy r'nitřníc,h dveří lakorrané'



4. Yedlejší nr{klady stnvby, nařizení staveništř

Y;i.měna dlažeb včetně souvisejících prací je plánr:vára na etapy. Z ttllro clůvoclu bude
podle požadavkťr ved'ení školy a dodavatelské firnry provedeno dělení chodeb. schodišť a
ostatních vnitřrrích pťostclť protiprachovýnri příčkami tesďské konstrukce a z desek, (oSB)
dle možností s dveřmi a pokrytí těsrricínri fo]ier:ri.ostatn'í povrclry' clrodeb,schodiště a lraly,
které nebudou v riané etapě renovovány, budotr zakryty a clrráněny před poškozenfnr eieskarni
(oSB) a foliemi v rozsalru doprai'rríclr cest s cí]em minimálrlíhr: dotčení ostatních pťos{or

šktlly stavebními pracemi a praclrem, případně dle zvykiostí dodavatelské firmy,
odsor-lhlasené i ttvestorem.

V Humpolci,2.6"2015

Vypracovala ; lng- Alena Slar,íčková, Pavel Slaviček /
r -t I .'qÝ^ 

',' *:' {i*/

-ffi#fr@*** - Nátťd*[ W&
grssq'6-t*$ňpsL**

ť'


